
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» декабря 2023 г. №33

«Об утверждении реестра площадок 
накопления ТКО на территории 
Тарасовского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15 Закона № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 17 
СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию 
территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и 
питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, 
эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению 
санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», Уставом 
Тарасовского сельского поселения, Совет депутатов Тарасовского сельского поселения,

РЕШАЕТ:

1. Утвердить реестр площадок накопления ТКО на территории Тарасовского 
сельского поселения (Приложение)

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Тарасовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль выполнения данного решения возложить на комиссию по 
законности и местному самоуправлению (Коновалова О.А.)

О.А. Коновалова



Приложение 
к Решению Совета депутатов 

Тарасовского сельского поселения № 33 от 23.12.2023 г.

РЕЕСТР 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Тарасовского сельского поселения
№ 
п/п

Населенный пункт Адрес размещения площадки Примечание

1 п. Тарасовка Ул. Школьная 12
2 п. Тарасовка Ул. Школьная 24
3 п. Тарасовка Ул. Молодежная 6
4 п. Тарасовка Ул. Молодежная 9
5 п. Тарасовка Ул. Комсомольская 3
6 п. Тарасовка Ул. Комсомольская 14
7 п. Тарасовка Ул. Комсомольская 21
8 п. Тарасовка Ул. Новая 1
9 п. Тарасовка Ул. Новая 6
10 п. Тарасовка Ул. Новая 12
И п. Тарасовка Ул. Поливода 9
12 п. Тарасовка Ул. Поливода 18
13 п. Тарасовка Ул. Колхозная 10
14 п. Тарасовка Ул. Заречная 4
15 п. Тарасовка Ул. Уральская 12
16 п. Тарасовка Ул. Набережная 2
17 п. Тарасовка Ул. 30 лет Победы 1
18 п. Тарасовка Ул. 30 лет Победы 6
19 п. Безводный Ул. Чесменская 9
20 п. Безводный Ул. Центральная 14


